お得意様 各位                      2025 年 7 月 7 日

                                                              株式会社中村電機製作所

                                     製造部 資材課

DM20 シリーズ キー式カムスイッチの仕様変更

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

DM20 シリーズのキー式カムスイッチに使用しているキー（鍵）の仕様変更について

下記の通りご連絡いたします。

記

1． 対象製品

DM20 シリーズの（防爆製品を含む）下記型式製品

DMCK・DMBK・DMBCK・DMCOK・DMBOK・DMCKR・DMCOKG・DMBOKG

2. 仕様変更の理由と内容

  キーの金型老朽化により、以下の変更を行います。

3.  切り替え時期

  現行仕様である変更前キーの在庫がなくなり次第、変更後のキーへ切り替えいたします。

以上